
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 29 

november 2022 tot wijziging van de Subsidieregeling cofinanciering Europese 

programma’s 2021-2027 Noord-Brabant (Tweede wijzigingsregeling 

cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

Gelet op de artikelen 2 en 10 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat op 12 juli 2022 de Subsidieregeling cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 

is vastgesteld; 

  

Overwegende dat in paragraaf 3 ten behoeve van de programma’s Interreg Vlaanderen-Nederland en 

Interreg Maas-Rijn ruimte gelaten dient te worden voor kosten van programmamanagement voor Klein 

Projecten Fondsen; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijzigingen 
In artikel 3.5 van de Subsidieregeling cofinanciering Europese programma’s 2021-2027 Noord-Brabant 

wordt onder vernummering van het vijfde tot zesde lid, een lid ingevoegd, luidende: 

  

5. Het vierde lid, onder b, geldt niet voor aanvragen gericht op coördinatie- of beheerskosten die 

mede ten goede komen aan de provincie Noord-Brabant. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 29 november 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.Buijtels 

Nr. 14456 

PROVINCIAAL BLAD 8 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 14456 8 december 2022 1 


